
Městský úřad Podbořany 
Stavební úřad  
Oddělení  -    Obecný stavební úřad 

- Speciální stavební úřad 
Mírová 615, 441 17 Podbořany, fax 415 237 601 

 

SPIS. ZN.: SÚ/2016/330/12663/Go    

Č.J.: SÚ/21455/2016/Go   

 

 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Gonda 
415237505 
gonda@podborany.net 

DATUM: 1.12.2016    
 

 

DODATEK ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a Stavební 
úřad Městského úřadu Podbořany, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a § 15  odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydal dne 12.10.2016 č.j.: 
SÚ/16151/2016/Go rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na stavbu 

o rekonstrukce komunikací Doupovská – Švermova 

o okružní křižovatka 

o chodníky 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2156/4 v katastrálním území Podbořany, 
jejímž stavebníkem je  

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01  Podbořany, 
které zastupuje NDCon s.r.o., Zlatnická 1582, 110 00  Praha 

(dále jen "stavebník"). 

 

Stavební úřad doplňuje vydané rozhodnutí o podmínku č. 24: 

24. Bude respektována podmínka pana Karla Zernera ze dne 23.8.2016 a ze dne  

      27.10.2016: 

- Požaduji vyřešení odtoku povrchových vod ze zvýšené komunikace, kolem 
nemovitostí, které jsou v mém vlastnictví. 

 

Ostatní podmínky vydaného rozhodnutí ze dne 12.10.2016 č.j.: SÚ/16151/2016/Go 
zůstávají v platnosti. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Podbořany, Mírová 615, 441 01  Podbořany 

mailto:gonda@podborany.net


Č.j. SÚ/21455/2016/Go str. 2 

 
Odůvodnění: 

Stavební úřad vydal dne 12.10.2016 č.j.: SÚ/16151/2016/Go rozhodnutí o umístění 
stavby a stavební povolení na výše uvedenou stavbu. Stavebnímu úřadu bylo panem 
Karlem Zernerem doručeno dne 27.10.2016 odvolání proti výrokové části vydaného 
rozhodnutí. Pan Karel Zerner požadoval doplnit do výrokové části rozhodnutí podmínku, 
aby byl řešen odtok povrchových vod z nově projektované komunikace před vjezdem do 
jeho objektu v ulici Doupovská. Podané odvolání bylo předáno stavebníkovi (Městu 
Podbořany) k vyjádření. Po konzultaci s projekčním ateliérem bylo stavebnímu úřadu 
dne 1.12.2016 doručeno stavebníkem vyjádření. Stavebník vyslovil souhlas 
s doplněním podmínky pana Karla Zernera v rámci vydání dodatku rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že vydaným dodatkem rozhodnutí nedojde k omezení práv ostatních 
účastníků řízení vydaného rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení, 
nezahrnul je stavební úřad do okruhu účastníků tohoto rozhodnutí.   

Ostatní náležitosti uvedené v rozhodnutí vydaného dne 12.10.2016 č.j.: 
SÚ/16151/2016/Go zůstávají v platnosti. 

Stanoviska sdělili: 

- Město Podbořany ze dne 1.12.2016 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Karel Zerner, Sídliště Míru 781, 441 01 Podbořany 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje v Ústí nad 
Labem  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro 
umístění stavby stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se 
umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu 
stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené projektové 
dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu 
na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 
uvedením údajů ze štítku. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky 
rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní  

 



Č.j. SÚ/21455/2016/Go str. 3 

 
moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode 
dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
 

Ing. Milan Cimr 
vedoucí Stavebního úřadu 

  
 
otisk úředního razítka: 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci (do vlastních rukou) 
Město Podbořany, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany, které zastupuje projekční ateliér 
NDCon s.r.o., IDDS: uagdcaa 
Karel Zerner, Sídliště Míru č.p. 781, 441 01  Podbořany 
Marcela Zernerová, Sídliště Míru č.p. 781, 441 01  Podbořany 
 
Dotčené orgány státní správy(doporučeně) 
MěÚ Podbořany - odbor dopravy, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
MěÚ Podbořany, odbor investic a památkové péče, IDDS: fh4btis 
MěÚ Podbořany, Odbor životního prostředí, Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 
 
Vlastní 
 


